Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
от
17.04.2014г.

                                 № 139
с. К е м л я
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

от 25.10.2008 г. № 69 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на

территории Ичалковского муниципального района»
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ичалковского муниципального района  Республики Мордовия решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 25.10.2008 г. № 69 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ичалковского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района РМ                                        Л.П. Кузнецова